2024年３月 28日

各   位

（訂正）「国際財務報告基準（IFRS）の任意適用に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年３月 28日に公表いたしました「国際財務報告基準（IFRS）の任意適用に関するお知ら

せ」に、一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

 標題の表記に誤りがございましたので、これを訂正するものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所には下線を付しております。

【訂正箇所】

 （訂正前）

   国際財務報告基準（IFRS）の任意適用に関するお知らせ

 （訂正後）

   国際会計基準（IFRS）の任意適用に関するお知らせ

以 上

会 社 名 エ レ マ テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 横 出  彰

 （コード番号 2715 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執行役員 コーポレート本部長 深 水  正 浩
 （TEL 03－3454－3526）